Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021                                                                                                        № 215

с. Партизанское

О внесении изменений
в адреса объектов недвижимости

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в адреса объектов недвижимости, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                          Л. В. Марцева

Приложение к постановлению
от 19.11.2021 № 215

Перечень жилых помещений для внесения изменений в адрес
	Кадастровый номер здания
	Неправильный адрес
	Правильный адрес

	79:06:3000001:158
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 6
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 6

	79:06:3000005:241
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 8

	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 8

	79:06:4000001:134
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 10
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 10

	79:06:3000001:354
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 11
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 11

	79:06:4700006:122
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 16
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 16

	79:06:3000001:124
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 20
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 20

	79:04:3000001:49
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 22
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 22

	79:06:4000001:47
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 23
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 23

	79:06:3000001:351
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 25
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 25

	79:06:4000001:52
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Мирная, д. 26
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная, д. 26